
KENNEL CLUB URUGUAYO 18/2/2019 
 

FINALES DE EXPOSICION Nº 680 - PUNTA DEL ESTE 17/02/2019 
 

 Final Exposición - Juez: GOPI KRISHNAN 
 1 189 BRIARSIDE TG ALL ABOUT VEDA CANICHE GIGANTE BLANCO O NEGR 

 2 125 NICOL'S ARAGON AKITA AMERICANO 

 3 84 EL YOC LEO SHAR PEI 

 4 146 FLORENTINO DEL CAVE CANEM PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN 

 5 123 TREIS PINHEIROS COOKIES N CREAM DACHSHUND PELO DURO STANDARD 

 0 4 STAR'S GLISTENING WATER BY THORNAPPLE AUSTRALIAN SHEPHERD 

 0 100 BIANQUITA DE PERACHO BULL TERRIER 

 0 148 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 0 164 LABSANA TATO LABRADOR RETRIEVER 

 0 213 LYON´S BRIGITTE WHIPPET 

 0 217 HUINCA VON MEG TERRIER CHILENO 

 

 Grupo : 1     Juez : MICHAEL LEONARD 
 1 4 STAR'S GLISTENING WATER BY THORNAPPLE AUSTRALIAN SHEPHERD 

 2 2 CECILIO ARGENTINA DE RIOJA SELECCION AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 3 7 BLUE PANDA WINTER SHADOW AT AZULADO OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 4 6 KING BORDER DOG'S HAPPINESS HONOLULU BORDER COLLIE 

 0 12 V Y H IMPACT DREAMCAS KOBA OVEJERO BELGA GROENENDAEL 

 0 14 LEIGH-HI'S LADY GUAPA SHETLAND SHEEPDOG 

 

 Grupo : 2     Juez: GOPI KRISHNAN 
 1 84 EL YOC LEO SHAR PEI 

 2 60 MORO DEL CAPANGA DOGO ARGENTINO 

 3 44 BURSTOCK'S NICOL'S BLACK PHANTON DOBERMANN 

 4 34 ALMA DEL CORSOCLUB CANE CORSO 

 0 15 CREA DIEM GIBBS AFFENPINSCHER 

 0 18 VISTOSA DEL TERCER MILENIO BOXER 

 0 20 LICARAYEN BOSQUES DE REÑACA BOYERO DE BERNA 

 0 24 MAPANIS LOVE JACK THE RIPPER BULL DOG INGLES 

 0 28 HONEY DYNASTY CRUSH DI MONTOGGIO BULLMASTIFF 

 0 42 DEL RASTRO PATRIA CIMARRON URUGUAYO 

 0 71 BLUE AS DOS CASA FRANCA FILA BRASILERO 

 0 72 AQUILES SCHWARZ LACKEIRT GRAN DANES ARLEQUIN  O NEGRO 

 0 76 DINGO VON DER ANVAZ ROTTWEILER 

 0 79 LIO MESSI DE LOS CABEZONES ÑATOS ARGENTINA SAN BERNARDO PELO LARGO 

 0 80 BCB YAMADA´S GOADHA SCHNAUZER MEDIANO S/P 

 0 81 BANDSMAN MOVES LIKE JAGGER SCHNAUZER MINIATURA S/P 

 0 86 SAM DE LOS CHAKET TERRANOVA 

 

 Grupo : 3     Juez : MICHAEL LEONARD 
 1 100 BIANQUITA DE PERACHO BULL TERRIER 

 2 110 TRUENO DE LOS MANSITOS SCOTTISH TERRIER 

 3 104 BARCLIPS ODETTE GGVAR024 FOX TERRIER SMOOTH 

 4 117 ROXANE BLANC D'AURILLAC WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 

 0 88 CHAMPION´S LINE & TOCA DO JALAPAO TCHE AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 

 0 105 JUST DANCEWITH ME ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER 

 0 107 GUARDANGEL FEDORA NORWICH TERRIER 
 0 115 ARGENTINA TROJANS STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 

 0 118 TOY SAVOY ZUPPY ZOOMMER YORKSHIRE TERRIER 

 

 

 

 



 Grupo : 4     Juez: GOPI KRISHNAN 
 1 123 TREIS PINHEIROS COOKIES N CREAM DACHSHUND PELO DURO STANDARD 

 2 119 NICOL'S OLIVER DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 3 122 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 

 4 124 MERLIN VAN WOERDEN DACHSHUND PELO LARGO MINIATURA 

 

 Grupo : 5     Juez: GOPI KRISHNAN 
 1 125 NICOL'S ARAGON AKITA AMERICANO 

 2 135 KAMARADA VAZAROV´S DIANA PRINCE SIBERIAN HUSKY 

 3 130 NASHA GORDOST YROMIR SAMOYEDO 

 4 129 STUART LITTE BY FLOR DO BIGUA POMERANIA 

 

 Grupo : 6     Juez : MICHAEL LEONARD 
 1 146 FLORENTINO DEL CAVE CANEM PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN 

 2 139 FETCH&SMELL JACK TRIPPER BEAGLE 

 3 147 DRACO DE MADIVA RHODESIAN RIDGEBACK 

 4 137 BIGLONG BLUE'S DYLAN BASSET HOUND 

 

 Grupo : 7     Juez : MICHAEL LEONARD 
 1 148 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 2 149 SOLIVIA'S GRAND PRIX POINTER 

 

 Grupo : 8     Juez: GOPI KRISHNAN 1 164 LABSANA TATO LABRADOR RETRIEVER 

 2 151 PUCK'S BLUE START QUESTING COCKER SPANIEL INGLES 

 3 159 DE LA CAPILLA TIMOTEO II GOLDEN RETRIEVER 

 4 168 OCOEE BOEING (BY BRIDGE TO AKANE) SPRINGER SPANIEL 

 

 Grupo : 9     Juez : MICHAEL LEONARD 
 1 189 BRIARSIDE TG ALL ABOUT VEDA CANICHE GIGANTE BLANCO  O NEGR 

 2 202 DIDIEL ANDES DIVINA ARROGANCIA PUG 

 3 176 DIDIEL ANDES BARACK BULLDOG FRANCES 

 4 248 [EE1] - BOSTON STYLE NEVER LEAVES THE PEDESTAL BOSTON TERRIER 

 0 170 WYOMAERS BAD CASE OF LOVING YOU BICHON FRISE 

 0 190 MAGIC PUFFS VITTO CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES 

 0 192 FRANCHESCA OF ANA NAGAO CHIHUAHUA PELO CORTO 

 0 193 CZADI SUPERO CIAPKI CRESTADO CHINO 

 0 194 BUDDY DEL BRESIANO MALTES 

 0 195 VITTORIO DE CHAMPIONCENTER PAPILLON 

 0 203 BLUEKEN'S OLIVER SHIH-TZU 

 

 Grupo : 10     Juez : MICHAEL LEONARD 
 1 213 LYON'S BRIGITTE WHIPPET 

 2 209 KASIM GRAN SAID LEBREL AFGANO 

 

 Grupo : 11     Juez: GOPI KRISHNAN 
 1 217 HUINCA VON MEG TERRIER CHILENO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Final de exposición Jóvenes - Juez : MICHAEL LEONARD 
 1 48 DARE WIND AMAZING BEAUTY DOBERMANN 

 2 123 TREIS PINHEIROS COOKIES N CREAM DACHSHUND PELO DURO STANDARD 
 3 196 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 4 139 FETCH&SMELL JACK TRIPPER BEAGLE 

 5 213 LYON'S BRIGITTE WHIPPET 

 0 7 BLUE PANDA WINTER SHADOW AT AZULADO OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 0 104 BARCLIPS ODETTE GGVAR024 FOX TERRIER SMOOTH 

 0 135 KAMARADA VAZAROV´S DIANA PRINCE SIBERIAN HUSKY 

 0 160 LABSANA MORGAN LABRADOR RETRIEVER 

 

 Grupo : 1     Juez : MICHAEL LEONARD 
 1 7 BLUE PANDA WINTER SHADOW AT AZULADO OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 2 13 VIROMABR DER EISENKRAUT OVEJERO BELGA GROENENDAEL 

 

 Grupo : 2     Juez: GOPI KRISHNAN 
 1 48 DARE WIND AMAZING BEAUTY DOBERMANN 

 2 37 PATRIA VIEJA MORGAN CIMARRON URUGUAYO 

 3 83 PRECIOUS HUG BOEING SHAR PEI 

 4 17 AFRICA CAPITAN BOX BOXER 

 0 25 DIVANOBULLS TUCKY CLEO BULL DOG INGLES 

 0 29 AKARI BULLSTIFF COMALLE BULLMASTIFF 

 0 32 HAVANNA DEL CORSOCLUB CANE CORSO 

 0 61 KARIGUA KEILA DOGO ARGENTINO 

 0 63 SIR ARTHUR LORE Y RUBEN DOGO DE BURDEOS 

 0 70 SEGUNDA AS DOS CASA FRANCA FILA BRASILERO 

 0 74 ATHOR VON VERNIER DEL PINAR ROTTWEILER 

 0 86 SAM DE LOS CHAKET TERRANOVA 

 

 Grupo : 3     Juez : MICHAEL LEONARD 
 1 104 BARCLIPS ODETTE GGVAR024 FOX TERRIER SMOOTH 

 2 115 ARGENTINA TROJANS STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 

 3 108 CALL TO GLORY GOOD FORTUNE SCOTTISH TERRIER 

 0 100 BIANQUITA DE PERACHO BULL TERRIER 

 

 Grupo : 4     Juez: GOPI KRISHNAN 
 1 123 TREIS PINHEIROS COOKIES N CREAM DACHSHUND PELO DURO STANDARD 

 2 121 NICOL'S TOMASA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 3 124 MERLIN VAN WOERDEN DACHSHUND PELO LARGO MINIATURA 

 

 Grupo : 5     Juez: GOPI KRISHNAN 
 1 135 KAMARADA VAZAROV´S DIANA PRINCE SIBERIAN HUSKY 

 2 127 RESDIENT ZUMBA STYLE AKITA AMERICANO 

 3 129 STUART LITTE BY FLOR DO BIGUA POMERANIA 

 

 Grupo : 6     Juez : MICHAEL LEONARD 
 1 139 FETCH&SMELL JACK TRIPPER BEAGLE 

 2 147 DRACO DE MADIVA RHODESIAN RIDGEBACK 

 3 137 BIGLONG BLUE'S DYLAN BASSET HOUND 

 

 Grupo : 8     Juez: GOPI KRISHNAN 
 1 160 LABSANA MORGAN LABRADOR RETRIEVER 

 2 151 PUCK'S BLUE START QUESTING COCKER SPANIEL INGLES 

 3 158 WORLD CUP GOLD SHERLOCK GOLDEN RETRIEVER 

 

 

 

 



 

 Grupo : 9     Juez : MICHAEL LEONARD 
 1 196 GIRALDITA'S GUASON PUG 
 2 192 FRANCHESCA OF ANA NAGAO CHIHUAHUA PELO CORTO 

 3 203 BLUEKEN'S OLIVER SHIH-TZU 

 4 172 LOVESTONED AVLIS & BLOA BULLDOG FRANCES 

 0 169 MON TOUT VANDOR BICHON FRISE 

 

 Grupo : 10     Juez : MICHAEL LEONARD 
 1 213 LYON'S BRIGITTE WHIPPET 

 2 209 KASIM GRAN SAID LEBREL AFGANO 

 

 Final Exposición Cachorros - Juez : MICHAEL LEONARD 
 1 247 HERMIONE MOPS DE BR MAIORCA PUG 

 2 238 JUNIORS DE QUINCE REINAS SCOTTISH TERRIER 

 3 218 TIGER AUSSIE BLUE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 4 232 URUROTT PINSCHER'S ARISTO PINSCHER MINIATURA 

 5 236 VALE UN PERU DI VILLA BOSI JACK RUSSELL TERRIER 

 0 220 LADY DOROTHEA DOROTHEA OF BROKEN OAK OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 0 221 CAMELOT NINA SIMONE QUEEN OF SOUL WELSH CORGI CARDIGAN 

 0 222 Z FOR EVER XINGU BOXER 

 0 223 DRAGON BALL DE LA CASA RIVERA BULL DOG INGLES 

 0 224 LUCKY-BULL GIANA BULLMASTIFF 

 0 227 GUINEVERE OF RASCALS' SPELL DOBERMANN 

 0 233 LOLA DE LOS CHARRUAS MARAGATOS SCHNAUZER MEDIANO S/P 

 0 234 KATYA THE BESCAN-ARGENTINA SCHNAUZER MINIATURA BLANCO 

 0 239 MC.ARTHUR CHEKY'S HOJANMIT DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 244 ECHOES IN RAIN GWYNETH BEAGLE 

 0 245 TAURO TRAMPALINE BICHON FRISE 

 0 246 SIMON FRAN JACINTA BULLDOG FRANCES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KENNEL CLUB URUGUAYO 18/2/2019 
 

FINALES DE EXPOSICION Nº 681 - PUNTA DEL ESTE 17/02/2019 
 

 Final Exposición - Juez : RODRIGUEZ BAZZURRO LUCAS 
 1 202 DIDIEL ANDES DIVINA ARROGANCIA PUG 

 2 85 EL YOC I' ENERGY ISA SHAR PEI 

 3 146 FLORENTINO DEL CAVE CANEM PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN 

 4 148 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 5 120 NICOL'S HOMERO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 3 WIND SPIRIT DROP DEAD GORGEOUS ZACK AUSTRALIAN SHEPHERD 

 0 110 TRUENO DE LOS MANSITOS SCOTTISH TERRIER 

 0 128 KIRADASHI ORNELLA AKITA AMERICANO 

 0 160 LABSANA MORGAN LABRADOR RETRIEVER 

 0 210 SMART DE SHOTGUN DOG WHIPPET 

 0 217 HUINCA VON MEG TERRIER CHILENO 

 

 Grupo : 1     Juez : CARLOS QUIÑONES 
 1 3 WIND SPIRIT DROP DEAD GORGEOUS ZACK AUSTRALIAN SHEPHERD 

 2 9 SOLITAIRE EDWARD OF SUFFOLK OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 3 12 V Y H IMPACT DREAMCAS KOBA OVEJERO BELGA GROENENDAEL 

 4 1 WILLOWPARK GOOD ONYA MATE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 0 6 KING BORDER DOG'S HAPPINESS HONOLULU BORDER COLLIE 

 0 14 LEIGH-HI'S LADY GUAPA SHETLAND SHEEPDOG 

 Grupo : 2     Juez : CARLOS QUIÑONES 
 1 85 EL YOC I' ENERGY ISA SHAR PEI 

 2 28 HONEY DYNASTY CRUSH DI MONTOGGIO BULLMASTIFF 

 3 52 NICOL'S KENIA BY BURSTOCK'S DOBERMANN 

 4 81 BANDSMAN MOVES LIKE JAGGER SCHNAUZER MINIATURA S/P 

 0 15 CREA DIEM GIBBS AFFENPINSCHER 

 0 18 VISTOSA DEL TERCER MILENIO BOXER 

 0 20 LICARAYEN BOSQUES DE REÑACA BOYERO DE BERNA 

 0 24 MAPANIS LOVE JACK THE RIPPER BULL DOG INGLES 

 0 30 LORENZO DEL CORSOCLUB CANE CORSO 

 0 41 DE SANGRE CRIOLLA ZUCARA CIMARRON URUGUAYO 

 0 60 MORO DEL CAPANGA DOGO ARGENTINO 

 0 65 TUDORDOGUE'S ECHO DOGO DE BURDEOS 

 0 71 BLUE AS DOS CASA FRANCA FILA BRASILERO 

 0 72 AQUILES SCHWARZ LACKEIRT GRAN DANES ARLEQUIN  O NEGRO 

 0 75 ARES MALAL NAHUELBUTA ROTTWEILER 

 0 79 LIO MESSI DE LOS CABEZONES ÑATOS ARGENTINA SAN BERNARDO PELO LARGO 

 0 80 BCB YAMADA´S GOADHA SCHNAUZER MEDIANO S/P 

 0 86 SAM DE LOS CHAKET TERRANOVA 

 Grupo : 3     Juez : RODRIGUEZ BAZZURRO LUCAS 
 1 110 TRUENO DE LOS MANSITOS SCOTTISH TERRIER 

 2 103 FONTANARROSA DE AIEDKIIS FOX TERRIER SMOOTH 

 3 115 ARGENTINA TROJANS STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 

 4 117 ROXANE BLANC D'AURILLAC WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 

 0 87 RAKY DE SENAQUE AIREDALE TERRIER 

 0 88 CHAMPION´S LINE & TOCA DO JALAPAO TCHE AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
 0 100 BIANQUITA DE PERACHO BULL TERRIER 

 0 105 JUST DANCEWITH ME ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER 

 0 107 GUARDANGEL FEDORA NORWICH TERRIER 

 0 118 TOY SAVOY ZUPPY ZOOMMER YORKSHIRE TERRIER 

 

 

 

 



 Grupo : 4     Juez : CARLOS QUIÑONES 
 1 120 NICOL'S HOMERO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 2 123 TREIS PINHEIROS COOKIES N CREAM DACHSHUND PELO DURO STANDARD 

 3 122 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 

 4 124 MERLIN VAN WOERDEN DACHSHUND PELO LARGO MINIATURA 

 

 Grupo : 5     Juez : RODRIGUEZ BAZZURRO LUCAS 
 1 128 KIRADASHI ORNELLA AKITA AMERICANO 

 2 130 NASHA GORDOST YROMIR SAMOYEDO 

 3 129 STUART LITTE BY FLOR DO BIGUA POMERANIA 

 4 136 DHAGA DEL YKPAHIA SIBERIAN HUSKY 

 

 Grupo : 6     Juez : CARLOS QUIÑONES 
 1 146 FLORENTINO DEL CAVE CANEM PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN 

 2 140 CHAMPION´S LINE DIMATTZA ASTON BEAGLE 

 3 137 BIGLONG BLUE'S DYLAN BASSET HOUND 

 4 147 DRACO DE MADIVA RHODESIAN RIDGEBACK 

 

 Grupo : 7     Juez : RODRIGUEZ BAZZURRO LUCAS 
 1 148 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 2 149 SOLIVIA'S GRAND PRIX POINTER 

 

 Grupo : 8     Juez : RODRIGUEZ BAZZURRO LUCAS 
 1 160 LABSANA MORGAN LABRADOR RETRIEVER 

 2 156 BLUEMYSTIC AGRIPINA COCKER SPANIEL INGLES 

 3 159 DE LA CAPILLA TIMOTEO II GOLDEN RETRIEVER 

 4 168 OCOEE BOEING (BY BRIDGE TO AKANE) SPRINGER SPANIEL 

 

 Grupo : 9     Juez : RODRIGUEZ BAZZURRO LUCAS 
 1 202 DIDIEL ANDES DIVINA ARROGANCIA PUG 

 2 189 BRIARSIDE TG ALL ABOUT VEDA CANICHE GIGANTE BLANCO O NEGR 

 3 248 [EE1] - BOSTON STYLE NEVER LEAVES THE PEDESTAL BOSTON TERRIER 

 4 170 WYOMAERS BAD CASE OF LOVING YOU BICHON FRISE 

 0 176 DIDIEL ANDES BARACK BULLDOG FRANCES 

 0 190 MAGIC PUFFS VITTO CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES 

 0 192 FRANCHESCA OF ANA NAGAO CHIHUAHUA PELO CORTO 

 0 193 CZADI SUPERO CIAPKI CRESTADO CHINO 

 0 194 BUDDY DEL BRESIANO MALTES 

 0 195 VITTORIO DE CHAMPIONCENTER PAPILLON 

 0 205 CHEMA L'ANGI DI BAMBINI SHIH-TZU 

 

 Grupo : 10     Juez : RODRIGUEZ BAZZURRO LUCAS 
 1 210 SMART DE SHOTGUN DOG WHIPPET 

 2 209 KASIM GRAN SAID LEBREL AFGANO 

 

 Grupo : 11     Juez : CARLOS QUIÑONES 
 1 217 HUINCA VON MEG TERRIER CHILENO 

 

 Final de Exposición Jóvenes - Juez : CARLOS QUIÑONES 
 1 123 TREIS PINHEIROS COOKIES N CREAM DACHSHUND PELO DURO STANDARD 

 2 29 AKARI BULLSTIFF COMALLE BULLMASTIFF 

 3 7 BLUE PANDA WINTER SHADOW AT AZULADO OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 4 181 SHE'S ONLY ROCK AND ROLL DE PURA FURIA BULLDOG FRANCES 

 5 140 CHAMPION´S LINE DIMATTZA ASTON BEAGLE 

 0 115 ARGENTINA TROJANS STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 

 0 129 STUART LITTE BY FLOR DO BIGUA POMERANIA 

 0 160 LABSANA MORGAN LABRADOR RETRIEVER 

 0 209 KASIM GRAN SAID LEBREL AFGANO 



 Grupo : 1     Juez : CARLOS QUIÑONES 
 1 7 BLUE PANDA WINTER SHADOW AT AZULADO OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 2 13 VIROMABR DER EISENKRAUT OVEJERO BELGA GROENENDAEL 

 

 Grupo : 2     Juez : CARLOS QUIÑONES 
 1 29 AKARI BULLSTIFF COMALLE BULLMASTIFF 

 2 48 DARE WIND AMAZING BEAUTY DOBERMANN 

 3 37 PATRIA VIEJA MORGAN CIMARRON URUGUAYO 

 4 68 USAIN BOLT V DO RINCÃO VIOLENTO FILA BRASILERO 

 0 17 AFRICA CAPITAN BOX BOXER 

 0 25 DIVANOBULLS TUCKY CLEO BULL DOG INGLES 

 0 32 HAVANNA DEL CORSOCLUB CANE CORSO 

 0 61 KARIGUA KEILA DOGO ARGENTINO 

 0 62 FUSERITOS DRIFTING DOGO DE BURDEOS 

 0 74 ATHOR VON VERNIER DEL PINAR ROTTWEILER 

 0 83 PRECIOUS HUG BOEING SHAR PEI 

 0 86 SAM DE LOS CHAKET TERRANOVA 

 

 Grupo : 3     Juez : RODRIGUEZ BAZZURRO LUCAS 
 1 115 ARGENTINA TROJANS STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 

 2 104 BARCLIPS ODETTE GGVAR024 FOX TERRIER SMOOTH 

 3 100 BIANQUITA DE PERACHO BULL TERRIER 

 4 108 CALL TO GLORY GOOD FORTUNE SCOTTISH TERRIER 

 

 Grupo : 4     Juez : CARLOS QUIÑONES 
 1 123 TREIS PINHEIROS COOKIES N CREAM DACHSHUND PELO DURO STANDARD 

 2 121 NICOL'S TOMASA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 3 124 MERLIN VAN WOERDEN DACHSHUND PELO LARGO MINIATURA 

 

 Grupo : 5     Juez : RODRIGUEZ BAZZURRO LUCAS 
 1 129 STUART LITTE BY FLOR DO BIGUA POMERANIA 

 2 127 RESDIENT ZUMBA STYLE AKITA AMERICANO 

 3 135 KAMARADA VAZAROV´S DIANA PRINCE SIBERIAN HUSKY 

 

 Grupo : 6     Juez : CARLOS QUIÑONES 
 1 140 CHAMPION´S LINE DIMATTZA ASTON BEAGLE 

 2 137 BIGLONG BLUE'S DYLAN BASSET HOUND 

 3 147 DRACO DE MADIVA RHODESIAN RIDGEBACK 

 

 Grupo : 8     Juez : RODRIGUEZ BAZZURRO LUCAS 
 1 160 LABSANA MORGAN LABRADOR RETRIEVER 

 2 153 BLUEMYSTIC VERONA COCKER SPANIEL INGLES 

 3 158 WORLD CUP GOLD SHERLOCK GOLDEN RETRIEVER 

 

 Grupo : 9     Juez : RODRIGUEZ BAZZURRO LUCAS 
 1 181 SHE'S ONLY ROCK AND ROLL DE PURA FURIA BULLDOG FRANCES 

 2 169 MON TOUT VANDOR BICHON FRISE 

 3 206 ORIENTAL DRAGON'S QUEEN OF HEARTS SHIH-TZU 

 4 196 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 0 192 FRANCHESCA OF ANA NAGAO CHIHUAHUA PELO CORTO 

 

 Grupo : 10     Juez : RODRIGUEZ BAZZURRO LUCAS 
 1 209 KASIM GRAN SAID LEBREL AFGANO 

 2 212 LYON'S ROMA WHIPPET 

 

 

 

 

 



 Final Exposición Cachorros - Juez : CARLOS QUIÑONES 
 1 247 HERMIONE MOPS DE BR MAIORCA PUG 

 2 227 GUINEVERE OF RASCALS' SPELL DOBERMANN 

 3 224 LUCKY-BULL GIANA BULLMASTIFF 

 4 219 SIR LORENZO VICTOR OF BROKEN OAK OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 5 235 LOVELY-ORANGE ZEST OF THE BEST FOR BAIRES JACK RUSSELL TERRIER 

 0 218 TIGER AUSSIE BLUE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 0 221 CAMELOT NINA SIMONE QUEEN OF SOUL WELSH CORGI CARDIGAN 

 0 222 Z FOR EVER XINGU BOXER 

 0 223 DRAGON BALL DE LA CASA RIVERA BULL DOG INGLES 

 0 226 PRIMITIVA DE LEGADO ORIENTAL CIMARRON URUGUAYO 

 0 230 ALPHARD BLACK DE ALTA CRUZ DANE GRAN DANES ARLEQUIN O NEGRO 

 0 232 URUROTT PINSCHER'S ARISTO PINSCHER MINIATURA 

 0 233 LOLA DE LOS CHARRUAS MARAGATOS SCHNAUZER MEDIANO S/P 

 0 234 KATYA THE BESCAN-ARGENTINA SCHNAUZER MINIATURA BLANCO 

 0 238 JUNIORS DE QUINCE REINAS SCOTTISH TERRIER 

 0 241 CALIXTA CHEKY'S HOJANMIT DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 242 SMILING SNOWBALL ESTONIAN JAZZ SAMOYEDO 

 0 243 ECHOES IN RAIN SHEENA BEAGLE 

 0 245 TAURO TRAMPALINE BICHON FRISE 

 0 246 SIMON FRAN JACINTA BULLDOG FRANCES 

 

 


